

NORDIC NATURAL FOOD A/S

Havnegade 6 A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 32 93 45

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2020

Johnny Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC NATURAL FOOD A/S Havnegade 6 A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 32 93 45
	Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Laila Mariann Andreasen, formand Torben Andreasen Heidi Andreasen Johnny Andreasen
Direktion	Johnny Andreasen, direktør
Revision	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Langhøjvej 1 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlån af midler til erhvervelse og drift af detailbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 968, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 521.030.

Ledelsen finder årets tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været uden driftsaktivitet.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.376	-8.437
Bruttoresultat		-7.376	-8.437
Finansielle indtægter	1	21.634	20.634
Finansielle omkostninger	2	-13.290	-10.261
Resultat før skat		968	1.936
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		968	1.936
Overført resultat		968	1.936
		968	1.936

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>819.608</u>	<u>1.047.974</u>
Tilgodehavender		<u>819.608</u>	<u>1.047.974</u>
Likvide beholdninger		<u>245.252</u>	<u>4.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.860</u>	<u>1.052.798</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.064.860</u></u>	<u><u>1.052.798</u></u>

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-478.970</u>	<u>-479.937</u>
Egenkapital	3	<u>521.030</u>	<u>520.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>537.330</u>	<u>524.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.830</u>	<u>532.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>543.830</u>	<u>532.735</u>
Passiver i alt		<u>1.064.860</u>	<u>1.052.798</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.634	20.634
	21.634	20.634

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.594	10.261
Andre finansielle omkostninger	696	0
	13.290	10.261

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	1.000.000	-479.938	520.062
Årets resultat	0	968	968
Egenkapital 31. marts 2020	1.000.000	-478.970	521.030

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Commercial Group A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter og renter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Andreasen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-593471656403
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 13:37:46
Underskrevet med NemID

Johnny Andreasen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-593471656403
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 13:37:46
Underskrevet med NemID

Johnny Andreasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-593471656403
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 13:37:46
Underskrevet med NemID

Laila Mariann Andreasen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-415928016443
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 13:48:41
Underskrevet med NemID

Torben Andreasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-354468617323
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2020 kl.: 18:10:57
Underskrevet med NemID

Heidi Andreasen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-672683207394
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 12:29:20
Underskrevet med NemID

Henrik Rummenhoff

Som Revisor NEM ID
RID: 86484992
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2020 kl.: 20:29:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 420c9ddamxT240101665